

平輿县玉皇庙乡第一小学 装饰改造工程项目竞价公告

为改善学校基本办学条件，优化学校育人环境，经研究，需对我校室外地坪进行硬化、教学楼地砖、内外粉刷、更换门、水房屋面维修、心理室装饰改造、车棚建设、围墙压顶造型、学校伸缩大门等，经预算该项目总造价为 369402.74 元。

为推进项目建设进度，现需进行驻马店市政府采购电子商城竞价采购。

附：工程量清单及建筑工程预算书

平輿县玉皇庙乡第一小学

2026年1月27日

人馬真

平舆县玉皇庙一小装饰改造 工程量清单

地面

- 1、地面贴 600*600mm 陶瓷地砖 218.3 平方米。20mm 厚 M20 地面砂浆铺贴
- 2、地面贴 800*800mm 陶瓷地砖 839.2 平方米。20mm 厚 M20 地面砂浆铺贴
- 3、粘贴陶瓷踢脚线 56.4 平方米
- 4、楼梯踏步贴陶瓷地砖 37.4 平方米。20mm 厚 M20 地面砂浆铺贴

墙面

- 1、铲除墙面油漆涂料 2341.02 平方米
- 2、外墙面积刷乳胶漆 160.72 平方米，满刮腻子两遍，刷一遍底漆两遍面漆
- 3、内墙面积刷乳胶漆 2180.3 平方米，满刮腻子两遍，刷一遍底漆两遍面漆
- 4、新建石膏板隔断 32.5 平方米。轻钢龙骨骨架，双面 18mm 厚细木工板基层，双面 12mm 厚石膏板面层，石膏板双面刷乳胶漆，满刮腻子两遍，刷一遍底漆两遍面漆
- 5、安装窗帘 181.6 平方米
- 6、墙面软包 23.8 平方米，制作安装骨架，丝绒面料软包

屋面

- 1、屋面安装树脂瓦 23.2 平方米

门窗

- 1、安装不锈钢电动伸缩门 1 套含电动装置，电动伸缩门长 9.8 米
- 2、安装 0.9*2.1m 成品装饰木门 2 樘
- 3、安装 1.1*2.55m 成品装饰木门 4 樘
- 4、安装铝合金平开门 26.2 平方米

室外部分

一、地坪

- 1、新建 C25 混凝土地坪 514.3 平方米。路床整形碾压，浇筑 13 公分厚 C25 混凝土地坪，塑料膜养护，每隔 6 米设伸缩缝一道缝深 4cm

二、车棚

- 1、制作安装 80×60×4 mm 镀锌方管车棚钢柱 10 米，制作安装 60×40×4 mm 镀锌方管车棚钢梁 15 米，制作安装 60×40×4 mm 镀锌方管车棚钢檩条 45 米，车棚屋面安装树脂瓦 45.2 平方米

建筑工程施工预算书

建设单位:

工程名称: 平舆县玉皇庙一小装饰改造

建筑面积: 平方米

工程造价: 369,402.74元

施工单位:

编制单位:

编制人:

审核单位:

审核人:



工程费用汇总表

工程名称: 平舆县玉皇庙一小装饰改造

序号	费用名称	计算公式	费率	金额(元)
1	分部分项工程费	$[1.2] + [1.3] + [1.4] + [1.5] + [1.6] + [1.7]$		346161.05
1.1	其中: 综合工日	定额基价分析		675.41
1.2	定额人工费	定额基价分析		95989.87
1.3	定额材料费	定额基价分析		207994.82
1.4	定额机械费	定额基价分析		1718.41
1.5	定额管理费	定额基价分析		15079.78
1.6	定额利润	定额基价分析		10311.84
1.7	调整:	$[1.7.1] + [1.7.2] + [1.7.3] + [1.7.4]$		15066.33
1.7.1	人工费差价			3059
1.7.2	材料费差价			10593.69
1.7.3	机械费差价			283.72
1.7.4	管理费差价			1129.92
2	措施项目费	$[2.2] + [2.3] + [2.4]$		9911.28
2.1	其中: 综合工日	定额基价分析		
2.2	安全文明施工费	定额基价分析		8117.04
2.3	单价类措施费	$[2.3.1] + [2.3.2] + [2.3.3] + [2.3.4] + [2.3.5] + [2.3.6]$		
2.3.1	定额人工费	定额基价分析		
2.3.2	定额材料费	定额基价分析		
2.3.3	定额机械费	定额基价分析		
2.3.4	定额管理费	定额基价分析		
2.3.5	定额利润	定额基价分析		
2.3.6	调整:	$[2.3.6.1] + [2.3.6.2] + [2.3.6.3] + [2.3.6.4]$		
2.3.6.1	人工费差价			
2.3.6.2	材料费差价			
2.3.6.3	机械费差价			
2.3.6.4	管理费差价			
2.4	其他措施费(费率类)	$[2.4.1] + [2.4.2]$		1794.24
2.4.1	其他措施费(费率类)	定额基价分析		1794.24

工程预算表

工程名称: 平舆县玉皇庙一小装饰改造

序号	编号	名称	单位	工程量	单价	合价	其中										
							人工合价	材料合价	机械合价	管理费合价	利润合价	安文费合价	其他措施合价	规费合价			
		地面				176083.92											
1	11-31	块料面层 陶瓷地面砖 0.36m2以内	m2	218.300	140.86	30749.54	6866.47	20751.27	174.18	1037.41	553.24	506.28	232.93		627.77		
2	11-32	块料面层 陶瓷地面砖 0.64m2以内	m2	839.200	157.46	132139.68	27343.65	92357.57	669.60	4127.94	2201.47	2014.58	926.9		2497.96		
3	11-62	踢脚线 陶瓷锦砖	m2	56.400	127.22	7175.31	3966.86	1460.42	52.94	594.56	317.08	290.17	133.5		359.79		
4	11-71	楼梯面层 陶瓷地面砖	m2	37.400	160.95	6019.39	3164.51	1462.42	40.72	474.13	252.85	231.39	106.46		286.91		
		墙面				109017.18											
1	16-68	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面油漆涂料	m2	2341.020	5.46	12788.99	8284.87			1191.58	739.76	952.8	437.77		1182.22		
2	14-198	乳胶漆 室外 墙面 二遍	m2	160.720	30.82	4953.29	2429.91	1412.60		361.04	274	176.2	81.07		218.48		
3	14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	m2	2180.300	26.51	57790.60	27900.86	17135.63		4145.62	3146.17	2023.1	930.77		2508.44		
4	12-132	墙饰面 龙骨基层 轻钢龙骨 中距 竖603mm 以内 横1500mm以内	m2	32.500	48.15	1564.84	264.49	1172.15		46.61	29.82	19.18	8.82		23.77		
5	12-139 换	墙饰面 夹板、卷材基层 细木工板基层 换为【细木工板δ18】	m2	65.000	47.11	3062.05	582.16	2159.24	38.21	102.69	65.69	42.24	19.44		52.38		
6	12-153	墙饰面 面层 石膏板墙面	m2	65.000	53.07	3449.32	1211.00	1651.33		213.43	136.52	87.79	40.39		108.86		
7	14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	m2	65.000	26.51	1722.88	831.79	510.85		123.59	93.8	60.31	27.75		74.78		
8	15-163	窗帘	m2	181.600	81.08	14724.85	2804.27	10733.47		416.41	222.1	203.21	93.52		251.88		
9	12-172	墙饰面 面层 墙面丝绒面料软包(木龙骨五夹板衬底) 装饰线条分格	m2	23.800	376.49	8960.36	1502.37	6591.33	138.44	264.78	169.37	108.92	50.11		135.05		
		屋面				1431.2											
1	13-91	树脂瓦屋面	m2	23.200	61.69	1431.20	265.10	1027.41		52.07	34.74	19.22	8.84		23.83		
		门窗				34595.34											
1	8-60	不锈钢伸缩门安装	m	9.800	1210.10	11858.96	750.02	10734.68		136.18	58.65	66.45	30.58		82.4		
2	8-61	伸缩门电动装置	套	1.000	3087.65	3087.65	239.22	2728.77		43.53	18.75	21.25	9.78		26.35		
3	8-3	成品套装木门安装 单扇门	樘	2.000	1272.38	2544.76	93.95	2403.96		17.04	7.34	8.32	3.83		10.31		
4	8-3	成品套装木门安装 单扇门	樘	4.000	1838.40	7353.60	187.90	7072.01		34.09	14.68	16.64	7.66		20.63		

编制人:

证号:

编制日期:

工程预算表

工程名称: 平舆县玉皇庙一小装饰改造

序号	编号	名称	单位	工程量	单价	合价	其中							规费 合价	
							人工 合价	材料 合价	机械 合价	管理费 合价	利润 合价	安义费 合价	其他措施 合价		
5	8-8 R*0.8	隔热断桥铝合金门安装 平开 普通铝合金 型材时 人工*0.8	m2	26.200	372.15	9750.37	885.48	8312.57			200.96	86.56	98.07	45.12	121.6
		室外部分				46411.85									
		地坪				40942.12									
1	借2-2-1	路面整形 路床碾压检验	m2	514.300	2.58	1326.53	212.46		774.33		124.67	90.31	56.21	18.57	49.99
2	借2-3-48 换	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度15cm 实际厚度(cm):13 换为【预拌混凝土 C25】	m2	514.300	72.75	37416.71	7667.70	24028.82			2099.42	1520.43	946	312.44	841.91
3	借2-3-56	水泥混凝土养生 塑料膜养护	m2	514.300	3.18	1636.61	790.22	253.34			217.65	157.63	98.08	32.4	87.28
4	借2-3-61 + 2-3-62 *-1	锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深5cm 实际深度(cm):4	m	85.717	6.56	562.27	166.49	258.38	12.81		45.73	33.11	20.6	6.81	18.34
		车棚				5469.73									
1	6-66	金属结构安装 钢柱 3t以内	t	0.083	6427.25	532.82	36.48	454.69	16.11		10.4	5.63	3.52	1.62	4.37
2	6-70	金属结构安装 钢梁 1.5t以内	t	0.087	6372.28	552.29	26.42	477.72	27.84		8.27	4.47	2.8	1.29	3.47
3	6-84	金属结构安装 钢檩条	t	0.260	6139.19	1596.25	57.71	1436.21	56.96		18.48	10	6.26	2.88	7.76
4	13-91	树脂瓦	m2	45.200	61.69	2788.37	516.48	2001.67			101.44	67.67	37.45	17.23	46.43
		合计				367539.49	99048.84	218588.51	2002.14	16209.72	10311.84	8117.04	3588.48	9672.96	

证号:

编制日期:

编制人:

总价措施项目费

第1页 共1页

工程名称：平舆县玉皇庙一小装饰改造

序号	费用名称	费率(%)	金额
1	安全文明施工费		8,117.04
2	其他措施费(费率类)		1,794.24
2.1	夜间施工增加费	25	897.12
2.2	二次搬运费	0	
2.3	冬雨季施工增加费	25	897.12
2.4	其他(费率类)		
总价措施项目费合计			9,911.28

单位工程人材机汇总表

工程名称:平舆县玉皇庙一小装饰改造

第1页 共5页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	预算价合计	市场价	市场价合计	价差	价差合计
一	人工								
1	普工	工日	195.618	87.10	17038.29	87.1	17038.29		
2	一般技工	工日	241.633	134.00	32378.89	134	32378.89		
3	高级技工	工日	231.703	201.00	46572.24	201	46572.24		
	小计				95989.42		95989.42		
二	材料								
1	钢丝绳 φ12	kg	1.869	7.73	14.45	7.73	14.45		
2	塑料薄膜	m ²	591.445	0.26	153.78	0.26	153.78		
3	树脂瓦	m ²	71.820	25.00	1795.5	20.166	1448.32	-4.834	-347.18
4	白布	m ²	39.484	9.14	360.89	9.14	360.89		
5	棉纱头	kg	11.650	12.00	139.79	12	139.79		
6	抽芯铆钉 φ4*13	百个	3.039	7.90	24.01	7.9	24.01		
7	沉头木螺钉L32	个	75.600	0.03	2.27	0.03	2.27		
8	镀锌自攻螺钉ST5*16	个	155.203	0.03	4.66	0.03	4.66		
9	气排钉	盒	1.471	5.00	7.35	5	7.35		
10	圆钉	kg	5.191	7.00	36.34	7	36.34		
11	六角螺栓	kg	2.519	7.14	17.99	7.14	17.99		
12	膨胀螺栓M8	套	68.755	0.60	41.25	0.6	41.25		
13	塑料膨胀螺栓	个	150.769	1.02	153.78	1.02	153.78		
14	不锈钢合页	个	12.000	12.00	144	12	144		
15	铝合金门窗配件固定连接铁件(地脚) 3mm*30mm*300mm	个	150.769	0.63	94.98	0.63	94.98		
16	金刚石锯片	片	0.300	742.04	222.62	742.04	222.62		

单位工程人材机汇总表

工程名称:平舆县玉皇庙一小装饰改造

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	预算价合计	市场价	市场价合计	价差	价差合计
17	不锈钢焊条综合	kg	0.196	43.14	8.46	43.14	8.46		
18	低合金钢焊条E43系列	kg	0.563	14.20	8	14.2	8		
19	焊丝 φ 3.2	kg	0.352	12.30	4.33	12.3	4.33		
20	石料切割锯片	片	3.321	31.52	104.67	31.52	104.67		
21	水砂纸	张	246.008	0.42	103.32	0.42	103.32		
22	铁件综合	kg	26.143	4.50	117.64	4.75	124.18	0.25	6.54
23	白水泥	kg	124.574	0.57	71.01	0.47	58.55	-0.1	-12.46
24	木材(成材)	m3	0.002	2500.00	4.5	1797	3.23	-703	-1.27
25	板方材杉木	m3	0.341	2100.00	715.36	1797	612.14	-303	-103.22
26	杉木板方材	m3	0.006	2100.00	13.14	1797	11.24	-303	-1.9
27	胶合板 δ 5	m2	27.489	13.00	357.36	27.75	762.82	14.75	405.46
28	细木工板 δ 18	m2	68.250	31.40	2143.05	31.4	2143.05		
29	陶瓷地砖综合	m2	54.114	18.10	979.46	18.1	979.46		
30	地砖600mm*600mm	m2	224.849	58.00	13041.24	83.1	18684.95	25.1	5643.71
31	地砖800mm*800mm	m2	872.768	120.00	104732.16	96.72	8414.12	-23.28	-20318.04
32	陶瓷锦砖	m2	58.656	24.00	1407.74	24	1407.74		
33	纸面石膏板12mm	m2	68.900	13.00	895.7	19.7	1357.33	6.7	461.63
34	丝绒面料	m2	29.855	32.00	955.35	32	955.35		
35	镀锌轻钢龙骨75mm*40mm	m	34.450	8.30	285.94	8.3	285.94		
36	镀锌轻钢龙骨75mm*50mm	m	64.594	10.20	658.86	12.6	813.88	2.4	155.03
37	单扇套装平开实木门0.9*2.1	樘	2.000	1250.00	2500	1175.58	2351.16	-74.42	-148.84
38	单扇套装平开实木门1.1*2.55	樘	4.000	1250.00	5000	1741.6	6966.4	491.6	1966.4
39	不锈钢伸缩门(含轨道)	m	9.800	950.24	9312.35	1092.56	10707.09	142.32	1394.74

单位工程人材机汇总表

工程名称:平舆县玉皇庙一小装饰改造

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	预算价合计	市场价	市场价合计	价差	价差合计
40	铝合金隔热断桥平开门	m ²	25.162	508.00	12782.54	252	6340.94	-256	-6441.59
41	伸缩门电动装置系统	套	1.000	2500.00	2500	2728.77	2728.77	228.77	228.77
42	木弧线50mm*20mm	m	50.432	16.00	806.92	16	806.92		
43	木封边条10mm*20mm	m	83.217	9.00	748.95	9	748.95		
44	石膏顶角线80mm*30mm	m	45.934	4.60	211.29	4.6	211.29		
45	窗帘	m ²	192.496	2.00	384.99	55.72	10725.88	53.72	10340.89
46	苯丙清漆	kg	279.580	12.30	3438.83	12.57	3514.31	0.27	75.49
47	环氧富锌底漆	kg	0.731	36.44	26.64	36.44	26.64		
48	苯丙乳胶漆内墙用	kg	624.418	8.00	4995.34	10.65	6650.05	2.65	1654.71
49	苯丙乳胶漆外墙用	kg	45.130	12.30	555.1	13.82	623.7	1.52	68.6
50	成品腻子粉	kg	4911.168	0.70	3437.82	1.61	7906.98	0.91	4469.16
51	石油沥青油毡350#	m ²	26.240	2.75	72.16	4.95	129.89	2.2	57.73
52	油漆溶剂油	kg	31.062	4.40	136.67	4.4	136.67		
53	脱模剂	kg	-1.476	1.79	-2.64	1.79	-2.64		
54	稀释剂	kg	0.059	13.10	0.77	13.1	0.77		
55	氧气	m ³	0.057	3.82	0.22	3.82	0.22		
56	二氧化碳气体	m ³	0.233	1.20	0.28	1.2	0.28		
57	白乳胶	kg	7.017	13.00	91.22	13	91.22		
58	硅酮耐候密封胶	kg	22.540	41.53	936.07	41.53	936.07		
59	聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)	支	32.248	23.30	751.38	23.3	751.38		
60	塑料粘结剂	kg	22.264	71.00	1580.76	71	1580.76		
61	海绵 δ 20	m ²	26.240	81.30	2133.27	81.3	2133.27		
62	吊装夹具	套	0.009	120.00	1.03	120	1.03		

单位工程人材机汇总表

工程名称:平舆县玉皇庙一小装饰改造

第4页 共5页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	预算价合计	市场价	市场价合计	价差	价差合计
63	钢柱80×60×4 镀锌方管	t	0.083	5000.00	414.5	5009	415.25	9	0.75
64	钢梁60×40×4 镀锌方管	t	0.087	5000.00	433.35	5009	434.13	9	0.78
65	钢檩条60×40×4 镀锌方管	t	0.260	5000.00	1300.05	5009	1302.39	9	2.34
66	金属结构铁件	kg	1.514	4.61	6.98	4.75	7.19	0.14	0.21
67	锯木屑	m3	6.990	18.00	125.81	18	125.81		
68	电	kW·h	135.677	0.70	94.97	0.71	96.33	0.01	1.36
69	水	m3	66.828	5.13	342.83	4.65	310.75	-0.48	-32.08
70	钢模板	kg	15.090	4.30	64.89	4.3	64.89		
71	千斤顶	台	0.009	1400.00	12.03	1400	12.03		
72	其他材料费	元	593.863	1.00	593.86	1	593.86		
73	预拌混凝土C25	m3	68.196	260.00	17731.01	345	23527.68	85	5796.68
74	干混地面砂浆DS M20	m3	22.615	180.00	4070.63	413	9339.83	233	5269.2
75	胶粘剂DTA砂浆	m3	1.167	497.85	581.18	497.85	581.18		
	小计				207995		218588.56		10593.6
三	配比材料								
1	履带式推土机功率(kw) 75	台班	0.417	857.00	357.01	949.66	395.61	92.66	
2	钢轮内燃压路机工作质量(t) 12	台班	0.586	503.72	295.33	556.35	326.19	52.63	
3	汽车式起重机械提升质量20t	台班	0.084	962.54	80.77	1025.53	86.06	62.99	
4	干混砂浆罐式搅拌机公称储量20000L	台班	3.995	197.40	788.54	197.68	789.66	0.28	
5	混凝土切缝机功率(kw) 7.5	台班	0.429	29.57	12.67	29.89	12.81	0.32	
6	交流弧焊机容量32kV·A	台班	0.050	83.57	4.19	84.53	4.24	0.96	
7	二氧化碳气体保护焊机电流500A	台班	0.036	122.46	4.39	123	4.4	0.54	
8	电动空气压缩机排气量0.6m3/min	台班	4.892	35.87	175.47	36.11	176.65	0.24	

单位工程人材机汇总表

工程名称: 平舆县玉皇庙一小装饰改造

第5页 共5页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	预算价合计	市场价	市场价合计	价差	价差合计
	小计				1718.38		1795.62		
四	机械								
1	机械人工	工日	5.582	134.00	747.98	134	747.98		
2	柴油	kg	45.575	6.94	316.29	8.58	391.03	1.64	74.74
3	电	kw·h	252.574	0.70	176.8	0.71	179.33	0.01	2.53
4	折旧费	元	219.868	0.85	186.89	0.85	186.89		
5	检修费	元	58.167	0.85	49.44	0.85	49.44		
6	维护费	元	150.401	0.85	127.84	0.85	127.84		
7	安拆费及场外运费	元	125.691	0.90	113.12	0.9	113.12		
8	履带式推土机功率(kw) 75	台班	0.417	857.00	357.01	949.66	395.61	92.66	
9	钢轮内燃压路机工作质量(t) 12	台班	0.586	503.72	295.33	556.35	326.19	52.63	
10	汽车式起重机提升质量20t	台班	0.084	962.54	80.77	1025.53	86.06	62.99	
11	干混砂浆罐式搅拌机公称储量20000L	台班	3.995	197.40	788.54	197.68	789.66	0.28	
12	混凝土切缝机功率(kw) 7.5	台班	0.429	29.57	12.67	29.89	12.81	0.32	
13	交流弧焊机容量32kV·A	台班	0.050	83.57	4.19	84.53	4.24	0.96	
14	二氧化碳气体保护焊机电流500A	台班	0.036	122.46	4.39	123	4.4	0.54	
15	电动空气压缩机排气量0.6m ³ /min	台班	4.892	35.87	175.47	36.11	176.65	0.24	
	小计				3436.73		3591.25		77.27
	合计				307421.15		318169.23		10670.87